
Izstāžu

KATALOGS

2023

www.rent4.lv

Spēles un atrakcijas aktivizācijas 

pasākumiem izstāžu stendos.



Inventāra katalogs02

PAR MUMS
Esam pasākumu organizatori un spēļu/atrakciju izgatavotāji. Darbojamies kopš 2006. 

gada. Mūsu klāstā atradīsiet lielāko Latvijā radīto kolekciju ar pašdarinātām lielformāta

spēlēm un atrakcijām! Šoreiz esam radījuši katalogu ar spēlēm un inventāru, lai 

piesaistītu lielāku cilvēku plūsmu Jūsu stendiem.

Ilggadēja pieredze 

izstrāde un sadarbībā ar 

aģentūrām un 

uzņēmumiem!

Individuāla un radoša 

pieeja katram klientam!

AKTIVIZĀCIJA STENDOS

Katalogā atrodamo spēļu un inventāra 

mērķis ir atšķirties uz konkurentu fona 

un palīdzēt Jums piesaistīt vairāk 

cilvēku stendiem.  



Inventāra katalogs03

• Instruktors pie aktivitātes

• Mūsu palīgs Jūsu stendā

Instruktori

• Dažādas spēles/atrakcijas

• Ideju realizācija

• Individuāla pieeja Jūsu 

vēlmēm

Ideja un spēles

• Piegāde uz izstādes vietu

• Uzstādīšana Jūsu stendā

Piegāde

• Maketu sagatavošana

• Brendinga meteriālu 

sagatavošana, aplīmēšana

Brandings

Mūsu

PAKALPOJUMI!



Inventāra katalogs!04 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : 2x1m

Laukums : 3x2m

RIEPU MONTĀŽA

Sacensības uzdevums- pēc 

iespējas ātrāk samainīt 

riteņus vietām.

Komplektā atsvaru kastes, 

baneris, rāmis, atslēga.

Iespējams individuāls dizains!
59 EUR

Izmērs : -

Laukums : 4x4m

230 EUR

IZSTĀDĒM,

STENDIEM

LIELAIS BLIEZNIS

Šai atrakcijai iesakām 

neatteikties no instruktora 

pakalpojumiem (10 EUR/H)

*Iespējams brendings

*** – par ilgtermiņa nomu 

vienoties ar iznomātāju 



Inventāra katalogs!05

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

2x1mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 2,12m x 0,78m

Nepieciešamais 

Laukums:

2,2x1m

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 0,90m x 0,90m

Nepieciešamais 

Laukums:

1,5x1,5m

Īzmērs : 0,80m x 0,80m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar 

Mūsu piedāvātajām atrakcijām, 

spēlem un inventāru. Katram 

produktam ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 

izstrādāt individuālu brendinga 

risinājumu!

*Spēļu apraksti pieejami atsevišķā 

prezentācijā.

FUTBOLS

BOULINGS

FLAPDŽAKS

SALONS LABIRINTS, KVADRĀTS

RIKOŠETS

50 EUR

50 EUR

50 EUR

50 EUR

60 EUR

45 EUR

KARNEVĀLA

SPĒLES



Inventāra katalogs!06 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs/Krāsa :Dažādi

LAIMES RATS

Laimes rats var tikt izmantots 

visdažādākajām spēlēm un 

pasākumiem. Iespējams pēc 

individuāla pasūtijumā 

izveidot iedaļas. Ratu 

iespējams apzīmēt pēc Jūsu 

vēlmēm.

60 EUR

Izmērs : -

Laukums : -

25 EUR

IZSTĀDĒM,

STENDIEM
MISTĒRIJU KASTE

Mistērijas kastēs 

iespējams ievietot 

dažāda izmēra 

priekšmetus!

Spēles dalībniekam 

jāuzmin kastes saturs!



Īzmērs : 1,00m x 0,35m

1x1mNepieciešamais 

Laukums:

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 1,80m x 1,25m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x2m

Īzmērs : 2,00m x 0,63m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

Īzmērs : 0,90m x 0,90m

Nepieciešamais 

Laukums:

1,5x1,5m

Īzmērs : 0,90m x 0,60m

Nepieciešamais 

Laukums:

2x1m

SPĒĻU

SARAKSTS
Šeit Jums ir iespēja iepazīties ar 

Mūsu piedāvātajām atrakcijām, 

spēlem un inventāru. Katram 

produktam ir norādīts izmērs, 

nepieciešamais laukums!

*Nepieciešamības gadījumā varam 

izstrādāt individuālu brendinga 

risinājumu!

*Spēļu apraksti pieejami atsevišķā 

prezentācijā.

JENGA

35 EUR

50 EUR

50 EUR

30 EUR

60 EUR

30 EUR

LABIRINTS, APAĻŠ STRĪTSKĪ

RENE KATAPULTA (1VS1) KATAPULTA (4 SP.)

KARNEVĀLA

SPĒLES

Inventāra katalogs!07



LIELĀ KAĶENE

Atrakcijas dalībniekam ar šaujot 

niknos putnus ar kaķeni, jānogāž 

uz mucām izstādītās ļaunās cūkas.

Komplektā milzu kaķene un nikno 

putnu rottaļlietas.

*Iespējams aizstāt ar vingrošanas 

bumbām un groziem

Inventāra katalogs!08 INVENTĀRA 

APRAKSTS

Izmērs : -

Laukums : 10m2

CIRVJU MEŠANA

+ 45EUR instruktors 

(paaugstinātas bīstamības 

atrakcija bez instruktora 

netiek nodrošināta)

Komplektā ietilspst mērķis un 

3 cirvji,.

125 EUR

Izmērs : 5x3m

Laukums : 3x4m

150 EUR

IZSTĀDĒM,

STENDIEM



noma@krokodili.lv

+371 26446589

+371 26090825

Inventāra katalogs09

noma@krokodili.lv

+371 26446589

+371 26090825


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

